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Uğur Mumcu'yu Anıyor

Yayın Tarihi: 23.01.2025 00:00

Kategoriler: Kültür Sanat ve Etkinlik, Başkan, Karanfil Dergisi

PDF Oluşturma Tarihi: 18.04.2026 13:20

Çankaya Belediyesi’nin aylık kültür sanat yayını Karanfil Dergi'nin dördüncü sayısı çıktı. Yeni sayısını Uğur

Mumcu’ya adayan dergide, başta Mumcu’nun kızı Özge Mumcu Aybars olmak üzere Türkiye’nin sevilen

yazarları ve sanatçıları Uğur Mumcu'nun ölümünün 32. yılında gazeteci Mumcu ve Ankara'yı yazdılar.

Çankaya Belediyesi’nin aylık kültür sanat yayını Karanfil Dergi'nin "Yeni Yıl" sayısı çıktı. Yeni yılın ilk sayısını Uğur Mumcu

anmasına adayan dergide, başta Özge Mumcu Aybars olmak üzere Türkiye’nin sevilen yazarları ve sanatçıları Uğur

Mumcu'nun ölümünün 32. yılında gazeteci Uğur Mumcu'yu ve Mumcu'nun Ankara’sını yazdılar. Zülfü Livaneli'nden Sevgi

Özel'e Yaşar Seyman'dan Nazım Alpman'a kadar pek çok ünlü yazar, akademisyen ve gazetecinin kaleminden Uğur

Mumcu’nun anıldığı sayıda, Çankaya ve Ankara'nın tarihinin de unutulmuş önemli anları okuyucularla buluştu.

İLK YAZI BAŞKAN GÜNER'DEN

Dergi'de yeni yılın ilk yazısını kaleme alan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, "Uğur Mumcu’yu ve bizden

koparılan tüm değerlerimizi yeni sayımızda tekrar saygı ve minnetle anıyoruz" ifadelerini kullandı. Uğur Mumcu'yu sadece

bir gazeteci değil toplum vicdanı, yurttaşlık bilinci, hak arayışının temsili ve umudun en heyecanlı kalbi olarak tanımlayan

Güner, yazısına şöyle devam etti:

"Demokrasi, adalet ve eşitlik arayışı; aydın zihinler, vicdanlı kalpler, umutlu adımlarla mümkündür. Bizim şehrimiz bu

arayışın en heyecanlı kalbine, en cesur kalemine, en onurlu yürüyüşüne tanıklık etti. Bizim şehrimiz, bu arayışın en acı

kaybına, yaşanmış en büyük hüznüne tanıklık etti. 32 yıl geçti. 32 yıldır tanıklık ettiğimiz gerçekliği, cesareti, onurlu

yürüyüşü unutmadık. Onun mücadelesi, karanlığın yuttuğu gerçekleri sadece ortaya çıkarmak değil, o gerçekliği halk için,

güzel yarınlar için değiştirebilmekle ilgiliydi. Umutluydu. O, çarkı bozuk sistemi yıkıp geçmeyi başarabilmenin umudunu,

daha güvenli, hakça ve kardeşçe yaşayabilmenin umudunu taşıyordu. Fikir insanıydı, düşünce özgürlüğü için mücadele

veren büyük bir aydındı. Onun en önemli yönüydü aydınlığı. Bir hafıza oluşturma çabası, gerçeğin peşinde oluşu, fikirlerini

cesurca her yerde ve her fırsatta dile getirmesi mesleğine duyduğu aşkı, heyecanı büyütmüştü. Uğur Mumcu’yu ve bizden

koparılan tüm değerlerimizi tekrar saygı ve minnetle anıyoruz.

Sevgili Dostlar;



İnandığımız ve mücadelesini verdiğimiz fikirlerin, düşüncelerin ve emeğini verdiğimiz geleceğin parlak ve daha yaşanabilir

olması için birlik olmalıyız. Umudun peşinden giden ve bu yolda hayatlarını vakfetmiş tüm değerlerimizin hatıralarını,

mücadelelerini, fikirlerini ve düşüncelerini anlamlı kılmak adına birlik ve beraberliğimizi korumalıyız. Ancak o zaman

Uğur’ların “seslenişi” duyulur."

TÜM SAYILARA ÇEVRİMİÇİ ULAŞILABİLİR

Nurten, Burcu ve Ulaş Geroğlu yönetiminde hazırlanan, Çankaya'nın kültür, sanat ve tarih dergisi 'Karanfil'in tüm sayılarına

karanfildergi.com.tr adresinden erişilebilir.  

https://karanfildergi.com.tr/

